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A. Masis YONTAN
TÜRMOB Genel Başkanı

Bütçe gelirleri, Şubat ayında yıllık bazda yüzde 
9,7 oranında artarken, harcamalardaki yükseliş 
yüzde 33,2 düzeyine yükseldi. Geçtiğimiz yıl Şubat 
döneminde 1,9 milyar düzeyinde olan bütçe açığı 
bu yıl 16,8 milyar TL seviyesine ulaştı.
Yılın ilk iki ayı değerlendirildiğinde bütçe açığı, 
2018’deki 201 milyon TL düzeyinden 2019 yılında 
11,7 milyar TL’ye yükseldi.
Ekonomik daralmanın en önemli göstergelerini ise 
vergi gelirlerinde izlemek mümkün. KDV gelirlerinin 
yıllık bazda düşmesi ekonomik aktivitede yaşanan 
sıkıntıyı net bir şekilde ortaya koyuyor. Bütçe 
gelirleri yüzde 9,7’lik artış göstermesine karşın 
yüzde 19,67’lik enflasyon rakamı karşısında reel 
olarak geriledi.
Ekonomide yaşanan sıkıntının bir sonucu olarak 
ortaya çıkan faiz harcamaları bütçeyi zorlayan 
en önemli kalem olmaya devam ediyor. Faiz 
harcamalarının toplam harcamalar içindeki payı 
geçtiğimiz yılın aynı dönemi ile kıyaslandığında 
yüzde 10,7’den yüzde 17,6’ya yükseldi. Faiz 
harcamaları yılık bazda yüzde 120 artış kaydetmiş 
oldu.
Bütçede bozulmanın Mart ayında da devam 
etmesi, seçim sürecinin ardından gider 
kısıtlamasına yönelik tedbirlerin alınması 
gerekiyor. Alınacak önlemler ve ekonomik 
aktivitedeki gelişmeler bütçe performansının 
seyrini belirleyecek.
Gelecek sayımızda buluşmak dileğiyle, sağlıklı, 
mutlu bir yaşam diliyorum.

Seçim bütçeyi sarstı



Editörden

Uluslararası Etik Standartlar Kurulu (IESBA) 
muhasebe meslek mensupları için etik kurallar 
geliştiren kuruldur. Mesleğin temelini oluşturan 
etik kurallara tüm meslek mensupları uymak 
zorundadır. Etik standartlara uymak ve buna 
uygun bir şekilde hareket etmek, muhasebe 
meslek mensuplarının finansal hesap verebilirliğe 
yapmış olduğu en önemli katkıdır. 

Teknolojik, demografik, ekonomik gelişmelerin 
yaratmış olduğu değişimin bir sonucu olarak 
muhasebe mesleğine yönelik beklenti ve 
taleplerde her geçen gün değişmektedir.

Yaşanan değişim ve gelişimleri göz önünde 
bulunduran Uluslararası Etik Standartlar 
Kurulu, Uluslararası Etik Standartları ihtiyaç ve 
beklentilere yönelik revizyon ve eklemeler yaptı.

15 Haziran 2019 tarihinde uygulamaya girecek 
yeni standart setinde amaç kullanımı ve 
uygulamayı kolaylaştırmak olarak hedeflendi. 
Gerçekleştirilen revizyonlarda, değişen 
teknolojinin, iş yöntemlerinin ve meslekten 
beklentilerin standartlarda yer alması amaçlandı.

Mesleğimizin temelini oluşturan etik kurallarımızın 
yapılan son ilave ve  revizyonlarla birlikte, 
meslekten beklentilere ve taleplere cevap 
vermesi, anlaşılabilir ve uygulanabilir olması 
başarıya ulaşması açısından oldukça önemli.

Etik, mesleğimizin olmazsa olmazıdır.

Gelecek sayımızda buluşmak üzere güzel günler 
diliyorum.

Etik kurallar

Yahya ARIKAN
TÜRMOB Genel Sekreteri
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Mersin SMMM Odası

Oda Başkanı Ömer Faruk Tokgöz 

ev sahipliğinde düzenlenen 

geceye TÜRMOB Genel Başkanı 

Mersin SMMM Odası’nın 29. 

kuruluş yıl dönümü düzenlenen 

balo ile kutlandı. Mersin SMMM 

Kuruluş Yıl Dönümü Balosu



6 TÜRMOB

mesleki dayanışma için olan 

önemini vurguladı. 

Kuruluş Yıl Dönümü Balosunda 

Mersinli meslek mensuplarından 

oluşan koro İzmir Marşı’nı okudu. 

Masis Yontan, oda başkanları ve 
yöneticileri, meslek mensupları 
ve aileleri katıldı. 

TÜRMOB Genel Başkanı Masis 
Yontan, yaptığı konuşmada 
birlik, beraberlik ve hoşgörünün 
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